
409/89

409/39

814

822
901

946

951

952

954

468/9

409/36
409/34

409/35

409/38

ČP.1004
ČP.1003

ČP.1002
ČP.1001

ČP.1000

ČP.999

ČP.998

ČP.979AREÁL ZÁKLADNÍ ŠKOLY

ČP.1005

TRAFOSTANICE

Ocel/50

Ocel/50

Ocel/100

Ocel/400

Ocel/150

Ocel/400

<<< jednosměrný provoz

7+2 stání

18+1 stání

13 stání

2 stání 3 stání 1 stání

<<< jednosměrný provoz

<<< vyzezd

0,0

0,1

0,0

0,1

IZ8
a

ZÓ
NA 30

A12b

B28
E8d

10 m

B2

IP11a P
IP4b

IP
10

b

IZ8a

ZÓNA30

TRAFOSTANICE

IP12P

IP12 P

E8d6,05 m

Z11g

Z11g

UV 1 -ST. VPUST - PROČISTIT UV1

UV 2 -
ST. VPUST -
PROČISTIT

UV2UV 3 -
ST. VPUST -
PROČISTIT

UV3

UV4  -
ST. VPUST - VYBOURAT
OSADIT VPUST NOVOU
PRŮTOČNOU
NAPOJENÍ DO ST. KANAL. ŘADU

UV4

UV 5 -
NOVÁ VPUST
NAPOJIT DO PRŮTOČNÉ VPUSTI
UV 4

-KANAL PŘÍPOJKA
VYSOKOPEVNOSTÍ PVC
SN12 DN 200 - DÉLKA 3,00
M

UV5

UV6

UV8

UV 8- NOVÁ VPUST
-

LITINOVÁ MŘÍŽ 500/500, D400
-

KANAL PŘÍPOJKA
VYSOKOPEVNOSTÍ PVC
SN12 DN 200 - DÉLKA 5,00 M

-
NAPOJENÍ DO ST. PŘÍPOJKY
OD VYBOURANÉ VPUSTI

UV7

UV 7- ST. VPUST
-

PROČISTIT
-

LITINOVÁ MŘÍŽ 500/500,
D400 - PŘEOSAZENÍ DO
NOVÉ NIVELETY

UV 6- ST. VPUST
-

VYBOURAT, NAHRADIT
NOVOU BETONOVOU VPUSTÍ

-
LITINOVÁ MŘÍŽ 500/500, D400

-
KANAL PŘÍPOJKA
VYSOKOPEVNOSTÍ PVC
SN12 DN 200 - DÉLKA 10,00 M

-
NAPOJENÍ DO ST. PŘÍPOJKY
OD VYBOURANÉ VPUSTI

STÁVAJÍCÍ ČISTÍCÍ ZÓNY  BUDOU
ZPĚTNĚ OSAZENY

STÁVAJÍCÍ ČISTÍCÍ ZÓNY  BUDOU
ZPĚTNĚ OSAZENY

221,56

221,42221,35

221,12221,17

221,16220,99

220,96

221,05

221,18

221,22
221,26

221,36

220,82

221,44

221,49
221,59

221,45

221,37

221,45

221,42

221,45
221,55

221,58
221,61

221,46

221,49
221,36
221,32

221,44

221,50

221,45
221,46

221,51

221,47

???221,59
221,55

221,60
221,56

221,57
221,53

221,63

221,66
221,71

221,68
221,69

221,59

221,40

220,87

20.86
20.96 20.96

20.91

20.9920.99

21.01

20.99

20.94

20
.53

20.4320.35
20.45

20.47

BETONOVÝ ODVOD. ŽLAB KS 100
-

DÉLKA 5,00 M
-

S LITINOVOU MŘÍŽÍ - OKO MŘÍŽE
1,5*1,5 CM, ZATÍŽENÍ C250

+
ŽLABOVÁ VPUST

+
PŘÍPOJKA DN 150 - DÉLKA 3,0 M

+
NAPOJENÍ DO ST. PŘÍPOJKY OD
VYBOURANÉ VPUSTI

21.52

21.5721.57

21.5521.55
221,53

20.70

21.45

21.42

21
.06

21
.08

20
.08

20
.89

20
.55

20.49

NAPOJENÍ NA ST. STAV -
PŘESKLÁDÁNÍ ST. DLAŽBY

NAPOJENÍ NA ST. STAV -
ASFALT - ŘEZANÁ
NAPOJOVACÍ SPÁRA

NAPOJENÍ NA ST. STAV -

ASFALT - ŘEZANÁ

NAPOJOVACÍ SPÁRA

NAPOJENÍ NA ST. STAV -
PŘESKLÁDÁNÍ ST. DLAŽBY

NAPOJENÍ NA ST. STAV -
PŘESKLÁDÁNÍ ST. DLAŽBY

NAPOJENÍ NA ST. STAV -
PŘESKLÁDÁNÍ ST. DLAŽBY

NAPOJENÍ NA ST. STAV -
ASFALT - ŘEZANÁ
NAPOJOVACÍ SPÁRA

NAPOJENÍ NA ST. STÁVAJÍCÍ
SIL. OBRUBU

409/35

409/38

409/36

409/39
B29

E13

B28
MIMO
VOZIDEL

ČEZ DISTRIBUCE

IS22fErno Koš´tála

E13 8P0 0538

 + sym
bol "3x"

E13
8.00-19.00 HOD

V DOBĚ 
30 MINUT

E13PRO HZS
PLOCHA 

NÁSTUPNÍ 

KONTEJ. STÁNÍ Č.1KONTEJ. STÁNÍ Č.2

4% 2,5%

2,5% 2,5%

2,5%

ROZVODÍ

ÚDOLÍ

221,40
221,42

221,35

221,42

221,46
221,42

221,26

P
IP13b

LEGENDA -NOVÝ STAV SO 101 :

PARKOVACÍ STÁNÍ - DLAŽBA 200x100x80 - BARVA ČERVENÁ 

CHOD.BET. OBRUBA 1000X80X250 - PODSÁDKA + 0,0 MM

CHOD.BET. OBRUBA 1000X80X250, PODSÁDKA + 60 MM

SILNIČNÍ BET.OBRUBA 1000x150x250 - PODSÁDKA + 100 MM

ZVYŠ.KŘIŽOVATKA - BET.DLAŽBA  TVAR I 200x165x80 MM - BARVA ŽLUTÁ

HMATNÁ DLAŽBA TL.80 MM 200X100X80 - ANTRACIT

RAMPY - ŽULOVÁ KOSTKA DROBNÁ TL.120 MM

DÉLKOVÁ KÓTA

VDZ - BÍLÁ - BET. DLAŽBA

ULIČNÍ VPUST SILNIČNÍ D400 

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - PŘESKLÁDÁNÍ ST. DLAŽEB

HMATNÁ DLAŽBA TL.60 MM 200X100X60 - ANTRACIT

KOM.PARKOVIŠTĚ - BET.DLAŽBA I - 200x165x100 - PŘÍRODNÍ 

UV2

CHODNÍK - BET.DLAŽBA 200x100x60 - BARVA PŘÍRODNÍ

ZPEV. PL.- ZESÍLENÁ KONSTRUKCE - BET.DLAŽBA 200x100x80 - PŘÍRODNÍ

SILNIČNÍ BET.OBRUBA 1000x150x150 - PODSÁDKA +    0 MM

SILNIČNÍ BET.OBRUBA 1000x150x150 - PODSÁDKA +   20 MM

VEGETAČNÍ DLAŽBA

VOZOVKA KOMUNIKACE - ASFALT. KRYT - NADBALENÍ - VYUŽITÍ ST.
PODKL. VRSTEV

LEGENDA SÍTĚ STÁV.:

KABEL ELEKTRO - ČEZ DISTRIBUCE - NN - 1KV

KABEL ELEKTRO - ČEZ DISTRIBUCE - VN - DO 35 KV

TEPLOVODNÍ VEDENÍ  (před izolované v zemi) - EOP

KANALIZACE JEDNOTNÁ - VaK PARDUBICE

OPTICKÝ SDĚLOVACÍ KABEL - CETIN a.s.

OPTICKÁ  SÍŤ - VODAFONE - KOAXIÁLNÍ KABEL

METALICKÝ SDĚLOVACÍ KABEL - CETIN a.s.

PLYNOVOD NTL - GasNet a.s.

KABEL VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ SmP PARDUBICE

VODOVOD - VAK PCE

OPTICKÁ  SÍŤ - VODAFONE - OPTICKÝ KABEL

KABEL ELEKTRO - VN - DO 35 KV-CIZÍ

KANALIZACE JEDNOTNÁ PŘÍPOJKY - VaK PARDUBICE

PODZEMNÍ KABEL. VEDENÍ - EDERA Group a.s.

KABEL-ELEKTRON. KOMUNIKACE ČEZ Distribuce

PODZEMNÍ KAB. VEDENÍ - Fastport a.s.
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REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DUBINA,

PARDUBICE - LOKALITA 6B - ETAPA T, 

(ul.Erno Košťála před čp. 1000-1004)

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

Jana Förstlová Jana Förstlová Ing. Michal Hornýš

Pardubický

OBJEKT:
SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
SO 701 KONTEJNEROVÁ STÁNÍ
SO 801 SADOVÉ A TERÉNNÍ ÚPRAVY
SO 901 - MOBILIÁŘ

AKCE: "REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DUBINA, PARDUBICE -
LOKALITA 6B - ETAPA T , (ul. Erno Košťála před čp. 1000 - 1004)"

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
M 1:250

LEGENDA - SO 701 - KONTEJNE.STANÍ:
ZP. PLOCHA - BET.DLAŽBA 200x100x80  PŘÍRODNÍ - ZES.
KONSTRUKCE

VÝSADBA - KEŘOVÉ PATRO
LEGENDA -SO 801 - SAD. A TER. ÚPRAVY:

OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

VÝSADBA - STROM

KÁCENÍ - STROMY

LEGENDA - SO 401 - VEŘ. OSVĚTLENÍ:
KABELOVÉ VEDENÍ VEŘ. OSVĚTLENÍ

OPTICKÉ VEDENÍ CRA

DLE PODKLADŮ JEJICH SPRÁVCŮ. !! JE NUTNO NECHAT VYTYČIT INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.
PŘED ZAHÁJENÍM VEŠKERÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

PRŮBĚH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ  JE ZAKRESLEN

CHRÁNIČKA ELEKTRO

TEPLOVODNÍ VEDENÍ  (kanálové uložení) - EOP
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